MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

DEPARTAMENTO DE ARQUITETURA E URBANISMO

PORTARIA N.º 4/2023/ARQ, DE 25 DE JANEIRO DE 2023.

A CHEFE DO DEPARTAMENTO DE ARQUITETURA E URBANISMO, no uso de suas
atribuições estatutárias e regimentais,

R E S O L V E:

DESIGNAR os Professores  RICARDO SOCAS WIESE (presidente),  ROBERTA KRAHE EDELWEISS,

LUÍS  ROBERTO  MARQUES DA SILVEIRA (membros)  e  LUCAS SABINO  DIAS (suplente)  para

comporem a  Comissão Examinadora  do Processo Seletivo Simplificado para  contratação  de

Professor  Substituto  no  campo  de  conhecimento  em  Arquitetura  e  Urbanismo/Projeto  de

Arquitetura e Urbanismo (Processo nº 23080.071422/2022-36).

LETÍCIA MATTANA
CHEFE DO DEPARTAMENTO DE ARQUITETURA E URBANISMO

Portaria 098/2023/GR

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOÃO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE
CEP: 88040-900 - FLORIANÓPOLIS - SC

TELEFONE/FAX (048) 3721-9550
E-mail: arq@contato.ufsc.br

		2023-01-25T08:32:59-0300